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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02324002A

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit AQUA PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane - Durres, km 12, 
ndodhur ne zonen kadastrale nr.1167 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit - Dhenie me qira e ambienteve ne pronesi te Shoqerise. - 

Ofrimi i shërbimeve në fushën e argëtimit, nëpërmjet 
koncereteve, diskotekave, pishinave te hapura dhe te 
mbyllura, kende lojrash per femije, sallave te pergatitjes 
fizike, aparaturave te teknologjise se larte - Ofrimi i 
shërbimeve në fushën e hotelerisë; - Ofrimi i shërbimeve në 
fushën e ushqimit nëpërmjet restoranteve, embeltoreve, 
kafeneve etj. - Dhenie dhe ofrim sherbimesh, konsulence dhe 
asistence me staf te specializuar per te trete per keto ceshtje 
dhe pa  u kufizuar ne to , si mirembajtje kontabiliteti, drejtim 
marketingu, konsulence ligjore, art dizajn etj; - Organizimi, 
promovimi, koordinimi dhe drejtimi i aktiviteteve në fushën 
e biznesit prodhues shqiptar; - Kryerja e punimeve në fushën 
e ndërtimit të objekteve civile, industriale e turistike, 
prodhimi i materialeve inerte prej guri, rëre, cakulli dhe 
prodhim qeramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e tregtim 
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të elementeve betonarme, prodhim dhe tregtim të 
materialeve të imëta, të gatshme dhe gjysëm të gatshme; - 
Blerja, shitja dhe administrimi i pasurive të patundshme të 
cilat janë në interes të Shoqërisë. - Kryerja  e sherbimeve te 
mirembajtjes etj.
Klajdi Mene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2020                Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeviMene
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdiMene

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PullumbMene

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AQUA PARK
E-Mail: zyraligjore@gmail.com  
Telefon: 0697096533  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622703-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B2423-D24D-4675-B38B-8B22971DD354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278B6FE6-54A0-462B-A9C5-CA228724A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9312ED-4813-48B6-A801-EABB4B5AB753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0001095E-9797-4B29-952B-EC5F425AB13D

